
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

 
 

Determina n°117-2018

 
 

del giorno 21/02/2018

 

 
OGGETTO: Procedura di gara aperta svolta in modalità telematica per l'affidamento del
servizio di gestione, manutenzione, sviluppo e assistenza tecnica del sistema informatico
del COeSO SDS Grosseto (CIG: 7066566ABB) - Liquidazione compensi ai commissari di
gara.  

 



●

●

●

●

●

1.

2.

3.

  
RAVVISATA la propria competenza di provvedere in merito ai sensi della seguente normativa:

Decreto del Presidente del COeSO - SdS Grosseto n. 1 del 26 marzo 2015 di nomina del
Direttore;
 
artt. 22 e 23 del Regolamento aziendale di organizzazione e repertorio delle strutture, approvato
con atto dell’Assemblea dei Soci n. 11 del 27/10/2010 e modificato con atto di Assemblea dei
Soci n. 2 del 20/05/2013;
 
art. 15 del vigente Statuto aziendale;
 

adotta, pertanto, la seguente determinazione:
 
RICHIAMATE:

 la Determina nr.235/2017 del  Responsabile U.F. servizi tecnico amministrativi, con la quale è
stata indetta una gara nelle forme della procedura aperta di rilevanza comunitaria, ai sensi degli
artt. 35 e 60 del d.lgs. n. 50/2016, da aggiudicare con il criterio dell’offerta economicamente più
vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 – comma 2 – del citato decreto legislativo, per l’affidamento del
Servizio di gestione, manutenzione, sviluppo e assistenza tecnica del sistema informatico in uso
presso il COeSO Società della Salute grossetana per un periodo di 36 mesi, per una spesa
complessiva massima stimata, compresa l'opzione di rinnovo di anni tre, di € 540.000,00, oltre
IVA, nei termini di legge;
 
la Determina del sottoscritto Direttore,  nr. 422/2017 con la quale è stata nominata la
commissione giudicatrice, individuando quali commissari :
 
Presidente, Pier Luigi Bonucci, in quiescenza;
 
Componente, Vigetti Aldo, membro, dipendenti della Società Netspring srl;
 
Componente, Donatella Capitani, membro, dipendente dell' Estar Toscana;  
 

CONSIDERATO che con verbale nr.5 del 24 Ottobre 2017, la Commisione ha formulato la proposta
di aggiudicazione della gara  a favore dell'operatore economico Spartanweb srl, con sede Legale in
Piazza Facchinetti nr. 4 - Porto Santo Stefano - GR;
 
VISTA la Determina del Responsabile U.F. servizi tecnico amministrativi nr. 702/2017 con la quale è
stata dichiarata l'efficacia dell'aggiudicazione dell'appalto in oggetto per un periodo di 36 mesi;
 
RITENUTO quindi di dover procedere alla liquidazione dei compensi dei componenti della
commissione di gara;
 
VISTE le notule fatte pervenire rispettivamente da:



1.

2.

3.

1.

2.

3.

Vigetti Aldo del 18.01.2018 ( ns. prot.936/2018), per un importo netto di euro 320,00 e
conservata agli atti di questo uffiicio;
 
Pierluigi Bonucci del 10.01.2018 ( ns. prot. 967/2018), per un importo netto di euro 400,00 e
conservata agli atti di questo uffiicio;
 
Donatella Capitani del 25.01.2018 ( ns. prot. 1537/2018),  per un importo netto di euro 320,00 e
conservata agli atti di questo uffiicio;
 

DATO ATTO che le sopra indicate notule risultano essere conformi alle normative vigenti in materia;
 
 

DETERMINA
 
DI LIQUIDARE i compensi ai commissari di gara nominati con Determinazione del Direttore nr.
422/2017 per le prestazioni rese da ciascuno in qualità di componente della medesima commissione
di gara;
 
DI LIQUIDARE pertanto le seguenti notule:

Vigetti Aldo, per un importo netto di euro 320,00 mediante bonifico bancario sul conto corrente
indicato nella relativa notula:
 
Pierluigi Bonucci, per un importo netto di euro 400,00, mediante bonifico bancario sul conto
corrente indicato nella relativa notula:
 
Donatella Capitani, per un importo netto di euro 320,00,  mediante bonifico bancario sul conto
corrente indicato nella relativa notula:
 

DI PUBBLICARE  il testo della presente determinazione all’Albo Pretorio on-line del COeSO -S.d.S.
Grosseto (http://www.coesoareagr.)

Il Direttore
Dott. Fabrizio Boldrini

Firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del
d.lgs. 7 marzo 2005 n. 82 “Codice

dell'amministrazione digitale”

http://www.coesoareagr.it

	 

